MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

PROCESSO SELETIVO PROFESSOR SUBSTITUTO / ÁREA: CONTABILIDADE

(Cadastro de Reserva)

EDITAL 10/2022 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 14 de junho de 2022.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

torna público a Homologação das Inscrições após Recursos, referente ao Processo

Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto – Cadastro de Reserva /

Área: Contabilidade, de que trata o Edital nº 10/2022 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI,

de 14 de junho de 2022.

ÁREA: CONTABILIDADE

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 Thais da Silva Nogueira Ferreira Deferida

02 Rita de Cassia de Sousa Aguiar Deferida

03 Fames Borges Mendes Deferida

04 Joelma Caldas da Silva

Indeferida
(Candidata não anexou a

documentação exigida no item 2.8.7
do edital)

05 Vanessa Silva Pereira Deferida

06
Thiago Nogueira de Sousa Martins
Almeida

Deferida

07 Plinio Gonçalves Fahd Deferida

08 Evandro Araujo Ferreira Filho Deferida

09 Milena Alves Xavier Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

10 Danilo Soares Feitosa Rodrigues Deferida

Parnaíba - PI, 05 de julho de 2022.

(assinado no original)

Luis Fernando dos Santos Souza

Diretor-Geral

IFPI – Campus Parnaíba